
Västkustvalpen                           16-18/7 2021                           Inofficiell Hundutställning 

0 
 

 

 
Inofficiell hundutställning 

Västkustvalpen 
 
 
 

 

                                                                              
 

 

 

 
 
 
 
 

 16-18 juli 2021 på  
Backamo, Ljungskile 

 

 

 

 

 

 

 



Västkustvalpen                           16-18/7 2021                           Inofficiell Hundutställning 

1 
 

 
 

 

 

UTSTÄLLNINGSKATALOG 
 

VÄSTRA KENNELKLUBBENS 
INOFFICIELLA UTSTÄLLNING 

 
 

”Västkustvalpen” 

   

Backamo, Ljungskile 
den 16-18 juli 2021 

 

 
 
 

 

UTSTÄLLNINGENS BESTYRELSE: Christina Ling-Larsson, Eva 
Andersson, Åsa Svedén  

 
KOMMISSARIE:  Martin Lövdahl Fast     

UTSTÄLLNINGSADMINISTRATÖR: BUS 

    
FINALSPEAKER:  Liz-Beth Carlsson Liljeqvist 
  

    VID SJUKDOMSFALL:  Kontakta informationen 
 

 

RASER OCH RASGRUPPER 

 
148 HUNDAR HAR ANMÄLTS TILL UTSTÄLLNINGEN. RASERNA ÄR FÖRDELADE PÅ 10 
OLIKA RASGRUPPER OCH 71 RASER. VILL NI LETA UPP EN RAS I KATALOGEN SÅ SLÅ 
UPP RASREGISTRET SOM FINNS SIST I KATALOGEN, DÄR DELTAGANDE RASER FINNS I 
ALFABETISK ORDNING. 
 

VÄSTRA KENNELKLUBBEN ÖNSKAR ALLA LYCKA TILL! 
 

ARRANGERANDE KLUBB FRITAR SIG OCH SINA FUNKTIONÄRER FRÅN ALLT ANSVAR 
FRÅN SKADA OCH FÖRLUST SOM KAN UPPSTÅ FÖR HUNDÄGAREN I SAMBAND MED 
UTSTÄLLNINGEN. DETSAMMA GÄLLER SKADA VILKEN FÖRORSAKATS AV HUND UNDER 
PÅGÅENDE UTSTÄLLNING SÅVIDA DET EJ KAN LEDAS I BEVIS ,ATT SKADAN VARIT EN 
FÖLJD AV UPPENBART BRISTANDE UTSTÄLLNINGSARRANGEMANG. 

 
 
    



Västkustvalpen                           16-18/7 2021                           Inofficiell Hundutställning 

2 
 

 

    
 
                          fredag 
12.30  Vaccinationskontrollen öppen 

 13.00 Utställningen öppnas och
 bedömningen börjar  

 
                        lördag och söndag 
09.30  Vaccinationskontrollen öppen 

 10.00 Utställningen öppnas och
 bedömningen börjar  

 
 Varje dag är det gruppfinaler direkt 

efter att hundarna i respektive grupp 
blivit bedömda. 

 
  BIS-final söndag ca kl 13.00 

 
 

 
RESERVATION FÖR ÄNDRINGAR I PROGRAMMET 

 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                               
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 
 
 
 
 
 
 



Västkustvalpen                           16-18/7 2021                           Inofficiell Hundutställning 

3 
 

Fredag  2021-07-16 
  
 

Domare och ringsekreterare 
  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring  1 Börjar kl 10:00 
  

Domare:   SANDSTRÖM JOHAN  
 

Ringsekreterare: Daphne Blomstrand, Gunilla Knez 
  
  
WHIPPET / WHIPPET 
SALUKI / SALUKI 
BORZOI / BORZOI 
SKOTSK HJORTHUND / SCOTTISH DEERHOUND 
STABIJHOUN / STABIJHOUN 
BRACCO ITALIANO / BRACCO ITALIANO 
GRAND BASSET GRIFFON VENDÉEN / GRAND BASSET GRIFFON VENDEEN 
BEAGLE / BEAGLE 
DREVER / DREVER 
DALMATINER / DALMATIAN 
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR / DACHSHUND STANDARD, WIRE-HAIRED 
VÄSTGÖTASPETS / SWEDISH VALLHUND 
TYSK SPETS/ MITTELSPITZ / GERMAN SPITZ/MITTEL 
TYSK SPETS/ KLEINSPITZ / GERMAN SPITZ/KLEIN 
SAMOJEDHUND / SAMOYED 
AMERICAN AKITA / AMERICAN AKITA 
NORSK ÄLGHUND, GRÅ (GRÅHUND) / NORWEGIAN ELKHOUND, GREY 

 
 
 
 

 



Västkustvalpen                           16-18/7 2021                           Inofficiell Hundutställning 

4 
 

R I N G     1 
  

DOMARE: SANDSTRÖM JOHAN 
  

WHIPPET 
  

HANAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

1 Bellsweets Night Owl SE18655/2021  FÖDD 2021-02-20, E. Signum As-Tu Déjà 
Aimé , U. EE CH SE UCH SE JV-15 Bellsweets Vesper Lynd , Uppf Svebeck Lena, 
Johansson Stefan, Eksjö , Ägare Littenheim Sofia, Göteborg 

  
2 Sunwhipps Simply The Best SE22046/2021  FÖDD 2021-03-04, E. EE CH SE UCH 

C.I.B. Allettes Melroy Buckey Racing , U. Sunwhipps I'm The One , Uppf Bruce Harkell 
Sofia, Ängelholm , Ägare Löfström David, Bandhagen 

  

TIKAR 
  

3 Whoonehults Billie Jean SE22373/2021  FÖDD 2021-03-02, E. Whoonehults Piece 
Of My Heart , U. Starry's Iris , Uppf Brenden Emmie, Bredared , Ägare Brenden 
Sanna, Borås 

  

HANAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

4 Chase Me Trick Or Treat SE63319/2020  FÖDD 2020-10-31, E. Snow Hill 
Theshapeofyou At Pinnacle , U. Chase Me My Indigo , Uppf Hallman Helena, Myresjö 
, Ägare Norman Lena, Sjuntorp 

  

TIKAR 
  

5 Idomic's El Red Eagle SE13142/2021  FÖDD 2020-12-10, E. PL CH No Limits 
Brodwinek , U. SE VCH Idomic's El Calgary Flames , Uppf Sjöberg Christina, Moholm 
, Ägare Sjöberg Christina, Moholm 

  
6 Twyborn Something Royal SE63942/2020  FÖDD 2020-10-31, E. Twyborn Gold 

Standard , U. Twyborn Sharifa Asma , Uppf Vikström Michael, Oinonen Jörgen, 
Moholm , Ägare Vikström Michael, Moholm 

  
7 Zelig When The Hunt Goes By SE14391/2021  FÖDD 2020-12-31, E. SE UCH SE 

V-19 Surreyhillmariner Hoptical Illusion , U. Zelig Medusa's Coil , Uppf Sandell 
Kristina, Andersson Elisabeth, Moholm , Ägare Sandell Kristina, Moholm 

 

SALUKI 
  

HANAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

8 Baklava's X-Mas Dream Of Aragon SE14382/2021 Långhårig  FÖDD 2020-12-24, E. 
NORD UCH JEUW-15 C.I.B. Baklava's Special Edition , U. SE JV-18 NO JV-18 
NORD JV-18 Red Hawk's Fahima Fahmi , Uppf Nilsson Monica, Arbliden Linda, 
Hällingsjö , Ägare Olsson Susanne, Öckerö 

 
 
 
 



Västkustvalpen                           16-18/7 2021                           Inofficiell Hundutställning 

5 
 

TIKAR 
 

9 Baklava's X-Mas Queen Zorba SE14388/2021 Långhårig  FÖDD 2020-12-24, E. 
NORD UCH JEUW-15 C.I.B. Baklava's Special Edition , U. SE JV-18 NO JV-18 
NORD JV-18 Red Hawk's Fahima Fahmi , Uppf Nilsson Monica, Arbliden Linda, 
Hällingsjö , Ägare Arbliden Magnus, Arbliden Linda, Hönö 

  

BORZOI 
  

HANAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
 

10 Valtahlia's Special Kind Of Guy SE19033/2021  FÖDD 2021-02-21, E. Metelitsa 
Prilezhniy Prigozhay , U. Valtahlia's Lagertha , Uppf Möller Anette, Nygård , Ägare 
Persson Borg Anna-Karin, Färgelanda 

 

TIKAR 
 

11 Valtahlia's Running With The Wolves SE19037/2021  FÖDD 2021-02-21, E. 
Metelitsa Prilezhniy Prigozhay , U. Valtahlia's Lagertha , Uppf Möller Anette, Nygård , 
Ägare Jansson Lovisa, Angered 

  
12 Valtahlia's This Is Me SE19039/2021  FÖDD 2021-02-21, E. Metelitsa Prilezhniy 

Prigozhay , U. Valtahlia's Lagertha , Uppf Möller Anette, Nygård , Ägare Möller Anette, 
Nygård 

  

SKOTSK HJORTHUND 
 

TIKAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
 

13 Valtahlia's Alba Wanessa SE18170/2021  FÖDD 2021-02-15, E. Azrael Fallin Love 
Gemons Dream , U. SE UCH DK UCH Askhults Emilia Mcgill , Uppf Möller Anette, 
Nygård , Ägare Möller Anette, Nygård 

 

STABIJHOUN 
 

TIKAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
 

14 Sandcroft's Lutske Ina Of Min SE62408/2020  FÖDD 2020-11-20, E. Trazzeltazz Fly 
The Seesaw Of Atlas , U. SE V-19 Sandcroft's Ina Golda Of Jari , Uppf Larsson 
Kerstin, Larsson Kjell, Filipstad , Ägare Lilja Adell Jessica, Ödeshög 

  

BRACCO ITALIANO 
  

TIKAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

15 Inspirations Carla Da Vinci SE19614/2021  FÖDD 2021-01-28, E. RLD N RLD F 
RLD A RLD M Nuits Monterosso , U. DK UCH NO UCH NORD JV-15 C.I.E. NO V-17 
Inspirations La Dolce Vita , Uppf Nilsson Lars, Hunnebostrand , Ägare Nilsson Lars, 
Hunnebostrand 

 

GRAND BASSET GRIFFON VENDÉEN 
 

TIKAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
 

16 Grand Awards Mismagius SE19103/2021  FÖDD 2021-01-22, E. Grand Awards 
Charles Notcutt , U. C.I.E. DK UCH NL CH NORD V-19 Miss Magic v. Tum-Tums 
Vriendjes , Uppf Olesen Zelina, Vara , Ägare Olesen Zelina, Vara 



Västkustvalpen                           16-18/7 2021                           Inofficiell Hundutställning 

6 
 

BEAGLE 
  

HANAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

17 Krokus SE24293/2021  FÖDD 2021-03-04, E. SE V-19 SE UCH DK UCH NO UCH 
SE J(RÅ)CH Tashwoulds Chocolate Effect , U. J Dalaskogarnas Bianca , Uppf 
Granfeldt Ninnie, Hedekas , Ägare Johansson Anders, Munkedal 

 

TIKAR 
  

18 Linnéa SE24297/2021  FÖDD 2021-03-04, E. SE V-19 SE UCH DK UCH NO UCH 
SE J(RÅ)CH Tashwoulds Chocolate Effect , U. J Dalaskogarnas Bianca , Uppf 
Granfeldt Ninnie, Hedekas , Ägare Granfeldt Ninnie, Hedekas 

 

DREVER 
  

TIKAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

19 Pipsvängens Tussilago SE22787/2021  FÖDD 2021-02-24, E. SE VCH J Hyttängets 
Sniff , U. SE VCH J Drivabos Cor , Uppf Ahlström Malin, Bälinge , Ägare Elofsson 
Tomas, Mellerud 

 

DALMATINER 
 

TIKAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

20 All About Spots Havana Club SE61605/2020 S  FÖDD 2020-10-24, E. LT CH UA 
CH BY CH NO UCH RU CH Spotnik's Free Falcon , U. NO JV-19 DK JV-19 Olrif Zone 
Of Pure Love , Uppf Sjöland Amanda, Hörby , Ägare Andersson Bulkin Felicia, 
Bottnaryd 

  

TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR 
  

HANAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

21 Hit's Popeye SE25171/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-02-17, E. SE J(D)CH 
Råtassen's J-Rex , U. SE VCH Hit's Idun , Uppf Byberg Ing-Marie, Säffle , Ägare 
Åberg Thomas, Fjällbacka 

  

VÄSTGÖTASPETS 
  

TIKAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

22 Everotts Ulla-Görel Runsten SE61937/2020 LS  FÖDD 2020-10-28, E. 
Vargaviddernas Percy Pajas , U. NO JV-19 DK JV-19 Everotts Siggärd Runsten , 
Uppf Jönsson Eva, Jönsson Erik, Lövestad , Ägare Carina Weckfors, Uddevalla 

  
23 Kopparås Strimma SE63984/2020 LS  FÖDD 2020-10-22, E. Kopparås Röde Orm , 

U. Kopparås Romance , Uppf Wikmark Lucia, Sjövik , Ägare Harinen Birgit, Kullavik 
  

24 Naraena Viking Saga SE11849/2021 ST  FÖDD 2020-11-21, E. SE UCH FR CH 
Tridents Frodo , U. C.I.B. FR CH Kopparås Lin , Uppf Sharman Wendy, Herrljunga , 
Ägare Sharman Wendy, Herrljunga 

  



Västkustvalpen                           16-18/7 2021                           Inofficiell Hundutställning 

7 
 

TYSK SPETS/ MITTELSPITZ 
  

TIKAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

25 Mittlines All You Need SE20522/2021  FÖDD 2021-02-20, E. SE AG(HOPP)CH SE 
AGCH SE UCH AGHD II Moon Rocks Lucky Number Seven , U. Mittlines Lady 
Madonna , Uppf Jönsson Ida, Lif Maria, Huskvarna , Ägare Lif Maria, Huskvarna 

  

TYSK SPETS/ KLEINSPITZ 
  

TIKAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

26 Mosjöns Thess SE18729/2021 V  FÖDD 2021-01-31, E. C.I.B. SE UCH DK UCH DK 
V-15 DK V-16 Orchide In Blossom Rayan , U. EUW-19 Viktoria von Zwergen König , 
Uppf Herbertsson Runar, Lindskog Suzanne, Vårgårda , Ägare Lindskog Suzanne, 
Vårgårda 

  

SAMOJEDHUND 
  

TIKAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

27 Celekt Solero's Chloe Love By Dior SE22306/2021  FÖDD 2021-02-16, E. 
Bielkersmils Karelin Of Nallo , U. Swedsam's Let Your Love Flow , Uppf Smedberg 
Anne-Maria, Halmstad , Ägare Björkdahl Carina, Surte 

  

AMERICAN AKITA 
  

HANAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

28 Rockports Born To Run SE65758/2020  FÖDD 2020-12-02, E. Estava Rain Take It 
To The Limit , U. SE VCH de Kaner's Belle Star , Uppf Svensson Katarina, Lysekil , 
Ägare Kjörling Michael, Falköping 

  
29 Rockports Hungry Heart SE65762/2020  FÖDD 2020-12-02, E. Estava Rain Take It 

To The Limit , U. SE VCH de Kaner's Belle Star , Uppf Svensson Katarina, Lysekil , 
Ägare Andersson Jenny, Vänersborg 

  

NORSK ÄLGHUND, GRÅ (GRÅHUND) 
  

TIKAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

30 Böjeryds Ina SE18724/2021  FÖDD 2021-01-29, E. SE J(LÖ)CH SE UCH 
Rapphålets Edvin , U. SE J(LÖ)CH Örnahalls Fina Takida , Uppf Johansson Christian, 
Johansson Maria, Broaryd , Ägare Trygg Tomas, Henån 

  
31 Resteröds Siri SE21406/2021  FÖDD 2021-02-16, E. FI UCH FI JCH Haukkutassun 

Rekku , U. J Opsahlåsens Marjaliisa , Uppf Bjurström Johan, Strömsholm Pia, 
Ljungskile , Ägare Strömsholm Pia, Ljungskile 

 

 
 



Västkustvalpen                           16-18/7 2021                           Inofficiell Hundutställning 

8 
 

Lördag  2021-07-17 
  

Domare och ringsekreterare 
  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring  1 Börjar kl 10:00 
  

Domare:   CRONANDER ÅKE 

 

Ringsekreterare: Daphne Blomstrand, Gunilla Knez 
  
AUSTRALIAN KELPIE / AUSTRALIAN KELPIE 
BELGISK VALLHUND/ MALINOIS / BELGIAN SHEPHERD DOG/MALINOIS 
BELGISK VALLHUND/ TERVUEREN / BELGIAN SHEPHERD DOG/TERVUEREN 
TYSK SCHÄFERHUND, LÅNGHÅRIG / GERMAN SHEPHERD DOG, LONG-HAIRED 
BERGAMASCO / BERGAMASCO SHEPHERD DOG 
PUMI / PUMI 
SHETLAND SHEEPDOG / SHETLAND SHEEPDOG 
NEDERLANDSE SCHAPENDOES / DUTCH SCHAPENDOES 
WELSH CORGI CARDIGAN / WELSH CORGI CARDIGAN 
IRISH SOFTCOATED WHEATEN TERRIER / IRISH SOFTCOATED WHEATEN TERRIER 
STAFFORDSHIRE BULLTERRIER / STAFFORDSHIRE BULL TERRIER 
STRÄVHÅRIG FOXTERRIER / FOX TERRIER, WIRE 
LAKELANDTERRIER / LAKELAND TERRIER 
BEDLINGTONTERRIER / BEDLINGTON TERRIER 
JACK RUSSELL TERRIER / JACK RUSSELL TERRIER 
DANDIE DINMONT TERRIER / DANDIE DINMONT TERRIER 
BIEWER TERRIER / BIEWER TERRIER 
TIBETANSK TERRIER / TIBETAN TERRIER 
PUDEL, STOR / POODLE, STANDARD 
PUDEL, MELLAN / POODLE, MEDIUM SIZE 
PUDEL, DVÄRG / POODLE, MINIATURE 
TIBETANSK SPANIEL / TIBETAN SPANIEL 
RUSSKAJA TSVETNAJA BOLONKA / RUSSKAYA TSVETNAYA BOLONKA 
BOLOGNESE / BOLOGNESE 
LHASA APSO / LHASA APSO 
PAPILLON / PAPILLON 
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL / CAVALIER KING CHARLES SPANIEL 
CHIHUAHUA, KORTHÅRIG / CHIHUAHUA, SMOOTH-HAIRED 
CHIHUAHUA, LÅNGHÅRIG / CHIHUAHUA, LONG-HAIRED 
CHINESE CRESTED DOG / CHINESE CRESTED DOG 
PRAZSKÝ KRYSARÍK / PRAZSKÝ KRYSARÍK 
RUSSKIY TOY, SLÄTHÅRIG / RUSSIAN TOY, SMOOTH-HAIRED 
MOPS / PUG 
FRANSK BULLDOGG / FRENCH BULLDOG 
GRIFFON BELGE / BELGIAN GRIFFON 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 
 

 
 

 

 

 



Västkustvalpen                           16-18/7 2021                           Inofficiell Hundutställning 

9 
 

R I N G     1 
  

DOMARE: CRONANDER ÅKE 
  

AUSTRALIAN KELPIE 
  

TIKAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

32 Tiffon's Courtney Love SE16287/2021  FÖDD 2021-01-14, E. Skovfarmen's Black 
Rock'N'Roll , U. Tiffon's Estrella , Uppf Engdahl Marika, Hedekas , Ägare Blixt Ingela, 
Uddevalla 

  
33 Tiffon's Janis Joplin SE16285/2021  FÖDD 2021-01-14, E. Skovfarmen's Black 

Rock'N'Roll , U. Tiffon's Estrella , Uppf Engdahl Marika, Hedekas , Ägare Johansson 
Annelie, Uddevalla 

  

BELGISK VALLHUND/ MALINOIS 
  

TIKAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

34 Blackneck's d'Hojta SE12904/2021 M  FÖDD 2021-01-03, E. PH Blackneck's 
C'Kaos , U. LD STARTKLASS Blackneck's C'Happy , Uppf Björkdahl Jonas, 
Ljungbyholm , Ägare Alpadie Ida, Göteborg 

  

BELGISK VALLHUND/ TERVUEREN 
  

TIKAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

35 Ernatorpets Iris af Apollon SE18124/2021  FÖDD 2021-01-29, E. Imbriani's Apollon 
, U. Fania All-Stars But Beautiful , Uppf Järgren Gunnar, Järgren Rose-Marie, 
Lammhult , Ägare Sandberg Erling, Skepplanda 

  

TYSK SCHÄFERHUND, LÅNGHÅRIG 
  

HANAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

36 Astro Moon Av Quantos SE37497/2021  FÖDD 2021-01-22, E. NORD V-19 Qazz 
Av Quantos , U. Bervanger Katchali , Uppf Johansen Tor W & Jensen Inger Lise, 
Norge , Ägare Stråkenheim Katrin, Vänersborg 

  
37 Astro Phoenix Av Quantos SE37775/2021  FÖDD 2021-01-22, E. NORD V-19 Qazz 

Av Quantos , U. Bervanger Katchali , Uppf Johansen Tor W & Jensen Inger Lise, 
Norge , Ägare Stråkenheim Marylen, Arvika 

  

BERGAMASCO 
  

HANAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

38 Ozzy Del Piervez SE23710/2021 S  FÖDD 2020-10-24, E. Arturo , U. Zele Del 
Piervez , Uppf Vezzoli Pierangelo, Italien , Ägare Malmkvist Ellika, Jörlanda 

  
 



Västkustvalpen                           16-18/7 2021                           Inofficiell Hundutställning 

10 
 

PUMI 
  

TIKAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

39 Ullmarkens Double Jeopardy SE11214/2021  FÖDD 2020-12-18, E. SE UCH 
Skallabackens Louis , U. Maktez Ehxtaz , Uppf af Ekenstam Jessica, af Ekenstam 
Preben, Henån , Ägare af Ekenstam Jessica, Henån 

  
40 Ullmarkens Double Sassiness SE11213/2021  FÖDD 2020-12-18, E. SE UCH 

Skallabackens Louis , U. Maktez Ehxtaz , Uppf af Ekenstam Jessica, af Ekenstam 
Preben, Henån , Ägare Langanger Annelie, Ludvika 

  

SHETLAND SHEEPDOG 
  

TIKAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

41 Solisweet String Of Pearls SE24170/2021 TRF  FÖDD 2021-02-27, E. SE JV-19 
Windcrest Putting On The Ritz , U. Windy Peak Penelopy , Uppf Andersson Thorén 
Maud, Ålberga , Ägare Dahlström-Theandersson Eva, Stenungsund 

  

  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

42 Whalsay Candy SE63156/2020 SO  FÖDD 2020-10-24, E. SE UCH DK UCH RLD N 
Chiroskas Real Wild Child , U. Whalsay Suzie Sunbeam , Uppf Sjölund Monica, 
Saltsjö-Boo , Ägare Borg Eva, Dalstorp 

  

NEDERLANDSE SCHAPENDOES 
  

HANAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

43 Konig Kix Does Van Reurik SE32085/2021  FÖDD 2021-01-20, E. NL CH Mien 
Moat Simmer v. Elsans Nust , U. Dufy Yanco Does Van Reurik , Uppf Marjo Janssen, 
Nederländerna , Ägare Molin Susanne, Falköping 

  

WELSH CORGI CARDIGAN 
  

TIKAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

44 Wisiowi's Calling For Nala SE23495/2021 BR  FÖDD 2021-03-11, E. Wesa Borgs 
Hrimfaxe , U. Wisiowi's A Gift Of Miracle , Uppf Goedecke Wieden Ingrid, Förslöv , 
Ägare Goedecke Wieden Ingrid, Förslöv 

  

IRISH SOFTCOATED WHEATEN TERRIER 
  

HANAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

45 Alester's Dali SE23926/2021  FÖDD 2021-02-25, E. Legally Blond Mago Di Oz , U. 
Alester's Amandine , Uppf Persson Charlotta, Persson Ulf, Alingsås , Ägare Holm 
Jalnefur Åsa, Hjo 

  
 
 
 



Västkustvalpen                           16-18/7 2021                           Inofficiell Hundutställning 

11 
 

TIKAR 
  

46 Alester's Double Fun SE23927/2021  FÖDD 2021-02-25, E. Legally Blond Mago Di 
Oz , U. Alester's Amandine , Uppf Persson Charlotta, Persson Ulf, Alingsås , Ägare 
Persson Charlotta, Alingsås 

  
47 Alester's Paradis Swift SE23928/2021  FÖDD 2021-02-25, E. Legally Blond Mago Di 

Oz , U. Alester's Amandine , Uppf Persson Charlotta, Persson Ulf, Alingsås , Ägare 
Paradis Elisabeth, Svenljunga 

  

HANAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

48 Coredogs Soldier Of Fortune SE64359/2020  FÖDD 2020-11-21, E. SE UCH NO 
UCH FI UCH NORD UCH Silkcroft Nephin Mor , U. SE UCH NO UCH Cameron 
Valpolicella , Uppf Örtberg Beatrice, Kärna , Ägare Örtberg Beatrice, Kärna 

  

STAFFORDSHIRE BULLTERRIER 
  

HANAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

49 Little Frogs Orvieto Amabile SE17156/2021  FÖDD 2021-01-26, E. Little Staffs 
Licence To Kill , U. Little Frogs Jott Alte Reben , Uppf Rose Eva, Sätila , Ägare Rose 
Eva, Sätila 

  

TIKAR 
  

50 Little Frogs Oveja Naranja SE17157/2021  FÖDD 2021-01-26, E. Little Staffs 
Licence To Kill , U. Little Frogs Jott Alte Reben , Uppf Rose Eva, Sätila , Ägare Berg 
Mats, Åsa 

  
51 Rochamgo's Golden Blend d'La Nella SE19338/2021  FÖDD 2021-02-08, E. 

Joddricks Gold Digger , U. Rochamgo's Guro af Diego , Uppf Dahlberg Nina, Västra 
Frölunda , Ägare Dahlberg Nina, Västra Frölunda 

  

STRÄVHÅRIG FOXTERRIER 
  

TIKAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

52 Jig's Mylady SE20114/2021  FÖDD 2021-02-10, E. SE&DK UCH NO UCH FI UCH 
NORD V-19 SE UCH DK UCH US CH EUW-19 Louline Repercussion At Random , U. 
Jig's La Chant Du Rossignol , Uppf Blanc Lillemor, Furuby , Ägare Karlsson Ulla, 
Trollhättan 

  

LAKELANDTERRIER 
  

HANAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

53 Ars Viva Desperado SE29586/2021  FÖDD 2020-12-07, E. LV CH RU CH Ars Viva 
Veni Vidi Vici , U. EE CH C.I.B. RU CH PL CH WW-18 EUW-19 Ars Viva One In A 
Million , Uppf Aleksashina O.a., Ryssland , Ägare Hunt Ann, Hunt Bert, Nossebro 

  
 
 



Västkustvalpen                           16-18/7 2021                           Inofficiell Hundutställning 

12 
 

BEDLINGTONTERRIER 
  

TIKAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

54 Opalens Blue Belle SE13440/2021  FÖDD 2020-12-08, E. Top Crystal's We Will 
Rock You , U. SE UCH Opalens Zaphira , Uppf Linnér Anneli, Westholm Lena, 
Hisings Kärra , Ägare Westholm Lena, Älvängen 

  

JACK RUSSELL TERRIER 
  

TIKAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

55 Relieds Edith Piaf SE64621/2020  FÖDD 2020-11-07, E. SE UCH DK UCH FI UCH 
Lovely-Orange Band'Eros , U. NORD UCH DK JV-14 Knötteliten's Hypatia , Uppf Lied 
Ricky, Göteborg , Ägare Lied Ricky, Sedeborg Eva Lotta, Göteborg 

  

DANDIE DINMONT TERRIER 
  

TIKAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

56 Rocktrollens Me And Only Me Oilily SE23366/2021 P  FÖDD 2021-02-27, E. SE 
JV-16 Dono Vitam Magic Almonds , U. NORD UCH NO JV-19 NORD V-19 NORD JV-
19 Kiti's Band Make My Dreams Are Real , Uppf Boström Ulrika, Hällingsjö , Ägare 
Boström Ulrika, Hällingsjö  

57 Rocktrollens Peeka Boo SE25568/2021 P  FÖDD 2021-03-13, E. C.I.B. SE&DK&NO 
UCH DK V-18 NO V-18 NORD V-19 SE V-18-19 Dariant Tack , U. SE UCH DK UCH 
NO UCH NORDIC CH NORD V-18 NORD JV-18 NORD UCH NO V-19 Fairmac Her 
Highness , Uppf Boström Ulrika, Hällingsjö , Ägare Boström Ulrika, Hällingsjö 

  

BIEWER TERRIER 
  

HANAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

58 Amici Fedeli Gucci AS18473/2021  FÖDD 2020-11-02, E. Energy Life Trufle White , 
U. Amici Fedeli Eseniya , Uppf Aleksanyan E.v., Ryssland , Ägare Linse Lena, 
Gullaskruv 

  

TIBETANSK TERRIER 
  

TIKAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

59 Golden Tyrie's Delightful Fancydot SE25376/2021  FÖDD 2021-02-27, E. C.I.B. SE 
UCH DK UCH NO UCH VDH CH PL CH Tibbetell's Baily af Nouga-Casper , U. SE 
UCH DK UCH NO UCH Golden Tyrie's Charisma , Uppf Berlin Malin, Andersson 
Marie, Kungälv , Ägare Edgren Jonny, Torslanda 

  
60 Mikla Star's Bonnie af Nova SE20007/2021  FÖDD 2021-02-21, E. Sjödala Gård's 

Carl Gustaf af Vegas , U. SE UCH Tibetanrocks According To Milady , Uppf Flysjö 
Marie-Louise, Flysjö Klas-Göran, Frillesås , Ägare Flysjö Marie-Louise, Frillesås 

  
 
 
 



Västkustvalpen                           16-18/7 2021                           Inofficiell Hundutställning 

13 
 

HANAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

61 Sjödala Gård's Eskil af Avanti SE64071/2020  FÖDD 2020-11-11, E. Tibbetell's 
Avanti af Lady O Khela , U. Sjödala Gård's Annie Opal af Hertta , Uppf Isacson 
Monica, Mölnlycke , Ägare Lindqvist Christina, Häljarp 

  

TIKAR 
  

62 Waver's Caprice SE60821/2020  FÖDD 2020-10-18, E. SE UCH NO UCH 
Shadeacre Glitz 'N' Pieces , U. Shellrick's Adele , Uppf Brådhe Anita, Horred , Ägare 
Schoerner Strand Ulrika, Jonsered 

  

PUDEL, STOR 
  

TIKAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

63 Caincroft's Morning Glory SE18762/2021 B  FÖDD 2021-02-09, E. SE UCH DK 
UCH Suvenir de Luks Tsarskiy Podarok , U. RLD N Viking Line Covergirl , Uppf Stark 
Kalle, Stark Anne-Christine, Trollhättan , Ägare Stark Anne-Christine, Trollhättan 

  
64 Canis Lindeus Hey Good Looking SE27130/2021 S  FÖDD 2021-03-17, E. Starias 

Luigi , U. Canis Lindeus Beautiful Success , Uppf Lindh Anna, Vara , Ägare Lindh 
Anna, Vara 

  

HANAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

65 Gemarsandi's The Travelers Kind SE40766/2021 S  FÖDD 2020-11-18, E. SL CH 
CZ CH AT CH Inkystone Smile For Kobwitler , U. Gemarsandi's Tennessee Rose , 
Uppf Hiemstra Gerty, Nederländerna , Ägare Lindh Anna, Vara 

  

TIKAR 
  

66 Canis Lindeus Golden Opportunity SE65954/2020 S  FÖDD 2020-11-24, E. SE 
UCH DK UCH Brammarps Heart Of Rosebar , U. Canis Lindeus Adorable Sucess , 
Uppf Lindh Anna, Vara , Ägare Ia Nilsson, Braås 

  

PUDEL, MELLAN 
  

HANAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

67 Cachas Radcliff SE25367/2021 S  FÖDD 2021-03-14, E. SE UCH Fieldman's 
Marshmallow Fluff , U. SE UCH DK UCH FI UCH SE JV-18 Cachas Fedora , Uppf 
Eliasson Berith, Enköping , Ägare Svensson Karin, Vallda 

  

TIKAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

68 Blackbeautydreams Shining Cake SE63006/2020 S  FÖDD 2020-11-15, E. SE UCH 
SE V-18 FI UCH NORD UCH NO UCH DK UCH Sandust Sun Rider , U. Cupcakes 
Divine Shining Cottoncandy , Uppf Johansson Karin, Örebro , Ägare Johansson Karin, 
Örebro 

  
 
 



Västkustvalpen                           16-18/7 2021                           Inofficiell Hundutställning 

14 
 

PUDEL, DVÄRG 
  

TIKAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

69 Jellybean's No One So Sweet SE25724/2021 S  FÖDD 2021-02-28, E. Lykkehuset's 
One 2 , U. Jellybean's A Bella Notte , Uppf Hintze Britt-Inger, Söderala , Ägare 
Christiansson Carina, Huskvarna 

  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

70 True-Style Count On Me SE12556/2021 S  FÖDD 2020-11-27, E. Despacito S 
Tsvetochnoi Poljany , U. SE UCH Ten-Sharp's Happy Day , Uppf Ström Katarina, 
Onsala , Ägare Ström Katarina, Onsala 

  

TIBETANSK SPANIEL 
  

HANAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

71 Kiiramanna Charm In Silence SE40633/2021  FÖDD 2021-02-24, E. LT CH FI UCH 
Souska Sound Of Silence , U. Kiiramanna Shelby , Uppf Uimonen Merja, Finland , 
Ägare Söderstam Krister, Hofors 

  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

72 Gamla Herrgården Aramis SE62815/2020  FÖDD 2020-10-23, E. Gamla Herrgården 
Lagerfeldt , U. SE UCH SE V-16 C.I.B. NORD UCH NORDIC CH Gamla Herrgården 
Romance , Uppf Söderstam Krister, Nordahl Marita, Hofors , Ägare Söderstam Krister, 
Nordahl Marita, Hofors 

  
73 Gamla Herrgården Puccini SE63624/2020  FÖDD 2020-10-28, E. Hyldtoft Jasko , U. 

C.I.B. SE JV-17 DK UCH NORD UCH NORDIC CH SE UCH NO UCH NORD V-18 & 
NO V-18 Gamla Herrgården Iris , Uppf Söderstam Krister, Nordahl Marita, Hofors , 
Ägare Söderstam Krister, Hofors 

  

TIKAR 
  

74 Gamla Herrgården Carmen SE63626/2020  FÖDD 2020-10-28, E. Hyldtoft Jasko , 
U. C.I.B. SE JV-17 DK UCH NORD UCH NORDIC CH SE UCH NO UCH NORD V-18 
& NO V-18 Gamla Herrgården Iris , Uppf Söderstam Krister, Nordahl Marita, Hofors , 
Ägare Fernelius Maria, Sollebrunn 

  

RUSSKAJA TSVETNAJA BOLONKA 
  

TIKAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

75 Carnac's Delightful Dominique AS22366/2021  FÖDD 2021-02-11, E. Laj-Cvet 
Vinny Vrch , U. Carnac's Absolute Amazing Amina , Uppf Skallman Gunilla, Vålberg , 
Ägare Carlsson Liljeqvist Liz-Beth, Trollhättan 

 

 



Västkustvalpen                           16-18/7 2021                           Inofficiell Hundutställning 

15 
 

BOLOGNESE 
  

TIKAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

76 Lärkfalkens Härliga Hilda SE24288/2021  FÖDD 2021-02-19, E. Irwin Maty Ve Maria 
, U. Lärkfalkens Dolce Diva , Uppf Hallerström Heidi, Karlsson Conny, Grästorp , 
Ägare Hallerström Heidi, Karlsson Conny, Grästorp 

  

LHASA APSO 
  

TIKAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

77 Aquavit Drama Queen SE11709/2021  FÖDD 2020-12-30, E. SE UCH DK UCH Chic 
Choix King Constantin , U. SE UCH Triplemint's Fontana Di Trevi , Uppf Johansson 
Carina, Jonsson Fanny, Västra Frölunda , Ägare Johansson Carina, Västra Frölunda 

  
78 Xsanda Sunshine Lover SE65947/2020  FÖDD 2020-11-20, E. SE UCH Lhasa 

Dreams Early Morning Rain , U. Xsanda Let The Sunshine In , Uppf Kukkonen Juha, 
Jörgensen Annette, Lilla Edet , Ägare Jörgensen Annette, Kukkonen Juha, Lilla Edet 

  

PAPILLON 
  

TIKAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

79 Buddlejas Rainbows Rubin SE26993/2021  FÖDD 2021-03-12, E. Buddlejas Indie 
Pop , U. Skörpeskalets Ämmie , Uppf Kristiansson Lillemor, Brastad , Ägare 
Kristiansson Lillemor, Brastad 

  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

80 Pappinovas My Ring Of Fire SE62801/2020  FÖDD 2020-10-25, E. Silenzio's 
Johnny Cash , U. Mariposas Pallas Athena , Uppf Hasselgren Irene, Brålanda , Ägare 
Hasselgren Irene, Brålanda 

  
81 Pappinovas No Limit SE10285/2021  FÖDD 2020-11-17, E. SE UCH FI UCH NORD 

JV-17 Silenzio's Kickoff , U. NORD UCH NORDIC CH SE UCH NO UCH Alex' U 
Raise Me Up , Uppf Hasselgren Irene, Brålanda , Ägare Caroline Axquist, Kållekärr 

  
82 Weiefors New Dawn SE65108/2020  FÖDD 2020-11-04, E. Queenwing's King 

Delicious , U. DK JV-18 NO JV-18 SE UCH DK UCH RO CH Miniwolfs Cabriole , Uppf 
Weiefors Anne, Ida & Elin, Stora Höga , Ägare Weiefors Anne, Stora Höga 

  
83 Weiefors North Star SE65107/2020  FÖDD 2020-11-04, E. Queenwing's King 

Delicious , U. DK JV-18 NO JV-18 SE UCH DK UCH RO CH Miniwolfs Cabriole , Uppf 
Weiefors Anne, Ida & Elin, Stora Höga , Ägare Almér Liselott, Västra Frölunda 

  

CAVALIER KING CHARLES SPANIEL 
  

HANAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

84 Zolohouse All In SE24191/2021 BL  FÖDD 2021-03-11, E. Zolohouse Ryan , U. SE 
UCH Zolohouse Lady Of The House , Uppf Karlsson Maj-Britt, Svanskog , Ägare 
Edvinsson Christine, Grimsås 

  



Västkustvalpen                           16-18/7 2021                           Inofficiell Hundutställning 

16 
 

TIKAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

85 Guldlockarna's Golden Rose SE10890/2021 R  FÖDD 2020-11-26, E. Chadyline 
Truly Yours , U. Guldlockarna's Fiji , Uppf Larsen Larsson Ingela, Västra Frölunda , 
Ägare Karlsson Siv, Alingsås 

  
86 Guldlockarna's Golden Ruby SE10891/2021 R  FÖDD 2020-11-26, E. Chadyline 

Truly Yours , U. Guldlockarna's Fiji , Uppf Larsen Larsson Ingela, Västra Frölunda , 
Ägare Pedersen Chatarina, Alingsås 

  

CHIHUAHUA, KORTHÅRIG 
  

HANAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

87 Lillibets One And Only Pavarotti SE19789/2021 Korthårig  FÖDD 2021-01-18, E. LT 
CH NORD UCH C.I.B. Thelminas Mutt's Nuts , U. Miss Moas A Heart Full Of Love , 
Uppf Myrskär Henriksson Julia, Dauksz Amanda, Uddevalla , Ägare Myrskär 
Henriksson Julia, Uddevalla 

  

TIKAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

88 Lillpinglans Caught Redhanded SE11441/2021 Korthårig  FÖDD 2020-11-26, E. 
Lillpinglans Love The Way You Lie , U. LT CH SE UCH Lillpinglans Crystals N 
Cartiers , Uppf Kervatin Mirelle, Gånghester , Ägare Kervatin Mirelle, Gånghester 

  

CHIHUAHUA, LÅNGHÅRIG 
  

HANAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

89 Cooljade Bruce SE25961/2021 Långhårig  FÖDD 2021-02-25, E. That's Amore In 
Hudson-Pl , U. Loveasjamaica , Uppf Stråkenheim Katrin, Uddevalla , Ägare Drotz 
Jenny, Borås 

  

CHINESE CRESTED DOG 
  

TIKAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

90 Clezel's It's A Kind Of Magic SE16397/2021  FÖDD 2021-02-03, E. BG CH C.I.B. 
NORD UCH DK UCH NO UCH Crestilux Absolutely Alright , U. SE VCH C.I.B. & SE 
UCH LV CH BG CH C.I.B. SE UCH DK UCH VDH CH Clezel's Extra Sweet Magic , 
Uppf Rosander Marita, Kode , Ägare Rosander Marita, Kode 

  

  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

91 Myrtans Makka Pakka SE63644/2020  FÖDD 2020-11-21, E. SE UCH FI UCH GB 
CH FI JV-15 Myrtans Topnotch , U. Myrtans Little Miss Perfect , Uppf Myrtenkvist 
Linda, Lindesberg , Ägare Ekblom Bernhardsson Emelie, Habo 

  
 
 
 
 
 



Västkustvalpen                           16-18/7 2021                           Inofficiell Hundutställning 

17 
 

PRAZSKÝ KRYSARÍK 
  

HANAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

92 Lövöbacken's Sid SE18763/2021 Korthårig M  FÖDD 2021-01-20, E. Pieces Of Love 
Gandalf , U. SE UCH FI UCH Nödinge Andersgården Ulla , Uppf Sörlin Ann-Christin, 
Umeå , Ägare Valenzuela Sara, Kungsbacka 

  

RUSSKIY TOY, SLÄTHÅRIG 
  

TIKAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

93 Milljas Diamond Skyline SE23914/2021 Släthårig LS  FÖDD 2021-02-21, E. Jowel's 
Fast And Fearless , U. Canis Diamond The Pink Star , Uppf Johansson Marielle, 
Johansson Fredrik, Bengtsfors , Ägare Johansson Marielle, Bengtsfors 

  

MOPS 
  

TIKAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

94 Kiebas Jelly Belly SE17582/2021 FSM  FÖDD 2021-01-30, E. C.I.B. NORD UCH NO 
JV-14 NORD JV-14 SE V-15 Kiebas Bollinger , U. DK JV-17 SE UCH NO UCH FI 
UCH Buzleo Honey Ryder , Uppf Dennmyr Liselotte, Västra Frölunda , Ägare 
Dennmyr Liselotte, Västra Frölunda 

  

FRANSK BULLDOGG 
  

HANAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

95 Högforsens Birk SE20535/2021 TIV  FÖDD 2021-01-24, E. Hefaystos Frbul Slovakia 
, U. Mirabella Kama Begum , Uppf Nilsson Anneli, Nora , Ägare Johansson Miranda, 
Tranemo 

  

GRIFFON BELGE 
  

TIKAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

96 Golden-Coco SE21441/2021 Strävhårig S  FÖDD 2021-02-18, E. Gladiolus Ru-Paul's 
Gardengrif , U. Agnes , Uppf Fendell Emma, Alingsås , Ägare Fendell Emma, Alingsås 

  
97 Ru-Paul's Bad Guy SE26318/2021 Strävhårig S  FÖDD 2021-02-17, E. Gladiolus Ru-

Paul's Gardengrif , U. Ru-Paul's La Vida de Valentina , Uppf Lundgren Jimmie, 
Andersson Linda, Bollebygd , Ägare Lundgren Jimmie, Kungsbacka 

  

  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

98 Ru-Paul's Ariana Grindr SE11860/2021 Strävhårig SR  FÖDD 2020-10-18, E. SE V-
17-18-19 C.I.B. & NORD UCH FI UCH US CH DK V-17 SE V-17-18 FI&NO V-18 Blue 
Bay's Roi de La Révolution , U. Ru-Paul's Tea With Tati , Uppf Lundgren Jimmie, 
Andersson Linda, Bollebygd , Ägare Lundgren Jimmie, Kungsbacka 

  



Västkustvalpen                           16-18/7 2021                           Inofficiell Hundutställning 

18 
 

Söndag  2021-07-18 
  

Domare och ringsekreterare 
  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring  1  Börjar kl 10.00  
  

Domare:   CRONANDER ÅKE 

 

Ringsekreterare: Daphne Blomstrand, Gunilla Knez 
 
WELSH SPRINGER SPANIEL / WELSH SPRINGER SPANIEL 
PERRO DE AGUA ESPANOL / SPANISH WATERDOG 
LAGOTTO ROMAGNOLO / LAGOTTO ROMAGNOLO 
LABRADOR RETRIEVER / LABRADOR RETRIEVER 
FLATCOATED RETRIEVER / FLAT COATED RETRIEVER 
GOLDEN RETRIEVER / GOLDEN RETRIEVER 
COCKER SPANIEL / ENGLISH COCKER SPANIEL 
AMERIKANSK COCKER SPANIEL / AMERICAN COCKER SPANIEL 
ROTTWEILER / ROTTWEILER 
NEWFOUNDLANDSHUND / NEWFOUNDLAND 
MASTINO NAPOLETANO / NEAPOLITAN MASTIFF 
GRAND DANOIS / GREAT DANE 
TIBETANSK MASTIFF / TIBETAN MASTIFF 
BERNER SENNENHUND / BERNESE MOUNTAIN DOG 
BOXER / GERMAN BOXER 
DANSK-SVENSK GÅRDSHUND / DANISH-SWEDISH FARMDOG 
DVÄRGSCHNAUZER, SVART / MINIATURE SCHNAUZER, BLACK 
DVÄRGSCHNAUZER, VIT / MINIATURE SCHNAUZER, WHITE 
ENGELSK BULLDOGG / ENGLISH BULLDOG 
 
 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 



Västkustvalpen                           16-18/7 2021                           Inofficiell Hundutställning 

19 
 

R I N G     1 
  

DOMARE: CRONANDER ÅKE 
  

WELSH SPRINGER SPANIEL 
  

HANAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

99 Don's On Red Alert SE17804/2021  FÖDD 2021-01-21, E. LV CH SE U(U)CH NO 
UCH NO JV-17 Don's Superman , U. FI JV-18 NORD JV-18 JEUW-18 Don's Har Du 
Kvar Din Röda Cykel , Uppf Högström Annica, Brostam Berglund Karin & Rösiö Lena, 
Uppsala , Ägare Hagberg Carolina O Niclas, Ljungby 

  

PERRO DE AGUA ESPANOL 
  

HANAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

100 Asombroso Unique Zimba SE64895/2020 LS  FÖDD 2020-10-27, E. Bano Bahias 
Tintin , U. Asombroso Chara , Uppf Lönngren Petra, Örebro , Ägare Westergren 
Magdalena, Växjö 

  

LAGOTTO ROMAGNOLO 
  

HANAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

101 Cuneo's Curman Colorino SE24983/2021 V&B  FÖDD 2021-02-24, E. C.I.B. & 
NORD UCH EE CH SE UCH FI&EE CH LV CH SE&DK UCH NO JV-15 SE V-17 
C.I.B.&NO UCH Riding's Luciano , U. SE UCH Imperie's Lola La'Perla , Uppf 
Petersson Ulla-Britt, Lysekil , Ägare Petersson Ulla-Britt, Lysekil 

  

TIKAR 
  

102 Cuneo's Caira Chianti SE24986/2021 V&B  FÖDD 2021-02-24, E. C.I.B. & NORD 
UCH EE CH SE UCH FI&EE CH LV CH SE&DK UCH NO JV-15 SE V-17 C.I.B.&NO 
UCH Riding's Luciano , U. SE UCH Imperie's Lola La'Perla , Uppf Petersson Ulla-Britt, 
Lysekil , Ägare Petersson Ulla-Britt, Lysekil 

  
103 Cuneo's Ciara Corvina SE24987/2021 V&B  FÖDD 2021-02-24, E. C.I.B. & NORD 

UCH EE CH SE UCH FI&EE CH LV CH SE&DK UCH NO JV-15 SE V-17 C.I.B.&NO 
UCH Riding's Luciano , U. SE UCH Imperie's Lola La'Perla , Uppf Petersson Ulla-Britt, 
Lysekil , Ägare Petersson Helen, Skärhamn 

  

LABRADOR RETRIEVER 
  

HANAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

104 Rövarkungens Lasse I Gatan SE21726/2021 S  FÖDD 2021-02-05, E. Bloomwood 
Indian Scout Thunder Blac , U. Bloomwood's Limonechella At Bella M , Uppf 
Edvinsson Christine, Grimsås , Ägare Karlsson Mona-Lisa, Ljungby 

  



Västkustvalpen                           16-18/7 2021                           Inofficiell Hundutställning 

20 
 

105 Rövarkungens Sir Francis Drake SE21728/2021 S  FÖDD 2021-02-05, E. 
Bloomwood Indian Scout Thunder Blac , U. Bloomwood's Limonechella At Bella M , 
Uppf Edvinsson Christine, Grimsås , Ägare Sormunen Linda, Alingsås 

  

TIKAR 
  

106 Lablady's Girl Like Me SE20764/2021 B  FÖDD 2021-01-25, E. Tjotte's Run For d' 
Roses , U. Tjotte's That Swing Thing , Uppf Wikman Joanna, Heberg , Ägare Hedek 
Olivia, Ullared 

  
107 Rövarkungens Anne Bonny SE21722/2021 S  FÖDD 2021-02-05, E. Bloomwood 

Indian Scout Thunder Blac , U. Bloomwood's Limonechella At Bella M , Uppf 
Edvinsson Christine, Grimsås , Ägare Sundqvist Kari, Edsvalla 

  
108 Rövarkungens Awilda SE21725/2021 S  FÖDD 2021-02-05, E. Bloomwood Indian 

Scout Thunder Blac , U. Bloomwood's Limonechella At Bella M , Uppf Edvinsson 
Christine, Grimsås , Ägare Persson Carina, Hyltebruk 

  
109 Rövarkungens Mary Read SE21724/2021 S  FÖDD 2021-02-05, E. Bloomwood 

Indian Scout Thunder Blac , U. Bloomwood's Limonechella At Bella M , Uppf 
Edvinsson Christine, Grimsås , Ägare Johansson Melissa, Falköping 

  

HANAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

110 Lärjedalens Lobo SE60522/2020 B  FÖDD 2020-10-20, E. Mallorn's Son Of A 
Gangsta , U. SE VCH LD STARTKLASS Playwaters Dark Minnie Mousse , Uppf 
Gustafsson Marie, Gustafsson Ingemar, Olofstorp , Ägare Andersson Emilia, Borås 

  
111 Upwards Jeggu Maister At Wallwein's SE31417/2021 B  FÖDD 2020-12-29, E. 

Wallwein's Morgan Bay , U. FI UCH Upwards You Raise Me Up , Uppf Nygård Rita, 
Finland , Ägare Schmidt Marita, Alingsås 

  
112 Wallwein's Yann Chave Crozes SE17428/2021 S  FÖDD 2021-01-17, E. Mallorn's 

Master Of Puppets , U. Wallwein's Mia Mojito Frizzante , Uppf Schmidt Marita, 
Alingsås , Ägare Schmidt Marita, Alingsås 

  

TIKAR 
  

113 Hungry-Heart's Riding Princess SE22784/2021 B  FÖDD 2021-01-15, E. SE 
U(U)CH BG CH Catraz Riding Waves To Noelany , U. Noelany Lady Godiva , Uppf 
Ekstedt Susanne, Taxén Rebecca, Vattholma , Ägare Andersson Anneli, Floda 

  
114 Ingmos Quinta SE12224/2021 S  FÖDD 2020-12-11, E. Waterline's Titanium , U. NO 

UCH SE U(U)CH Ingmos Elba , Uppf Iletorp Åsa, Stillingsön , Ägare Iletorp Åsa, 
Stillingsön 

  
115 Musical's Bad Romance SE18905/2021 G  FÖDD 2021-01-16, E. Guideline's Bad 

Hat Harry , U. Musical's A Rock Romance , Uppf Rehlin Susanne, Örsundsbro , Ägare 
Maud Wallman, Kållered 

  
116 Wallwein's Yangarra High Sands SE17435/2021 S  FÖDD 2021-01-17, E. Mallorn's 

Master Of Puppets , U. Wallwein's Mia Mojito Frizzante , Uppf Schmidt Marita, 
Alingsås , Ägare Schmidt Marita, Alingsås 

  
 
 



Västkustvalpen                           16-18/7 2021                           Inofficiell Hundutställning 

21 
 

FLATCOATED RETRIEVER 
  

TIKAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

117 Miss Magic's Only In Your Dreams SE22148/2021  FÖDD 2021-02-22, E. SE VCH 
Comics There's No Limit , U. NO JV-19 Miss Magic's Preform Like An Idol , Uppf 
Uddin Linn, Uddin Johan, Kvicksund , Ägare Carlsson Helen, Vårgårda 

  

GOLDEN RETRIEVER 
  

TIKAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

118 Dream Max Meja SE31229/2021  FÖDD 2021-03-18, E. SE U(U)CH DK UCH NO 
UCH Zampanzar Step In Time , U. SE U(U)CH NO UCH Catequill Miss Sienna , Uppf 
Andersson Jennie, Svenshögen , Ägare Eliasson Ann-Charlotte, Göteborg 

  

HANAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

119 Lessieanne's Top Secret SE62688/2020  FÖDD 2020-11-13, E. NORD JV-19 Magic 
Madness Pole Position , U. SE U(U)CH Lessieanne's Oop's I Did It Again , Uppf 
Gundhammar Anne, Karlskoga , Ägare Sundström Hanna, Olofstorp 

  

COCKER SPANIEL 
  

HANAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

120 Line Sam Charming Charity SE62271/2020 ST  FÖDD 2020-10-22, E. Line Sam 
Zmashing Zvante , U. SE U(U)CH Line Sam Amazing Hug , Uppf Lundborg Zaar Tord, 
Bredared , Ägare Borgenstierna Susanne, Onsala 

  
121 Wavecatcher Magnificent Love SE12688/2021 BLR  FÖDD 2020-12-11, E. 

Wavecatcher Bollinger , U. SE U(U)CH Wavecatcher Notable Daiquiri , Uppf 
Gunnarsson Anne, Hamburgsund , Ägare Bengtsson Åsa, Asmundtorp 

  

AMERIKANSK COCKER SPANIEL 
  

TIKAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

122 Akinos The Dream SE18537/2021 SR  FÖDD 2021-01-22, E. FI UCH SE U(U)CH 
Caci's Like And Share , U. Black And Buff's Sent From Above , Uppf Lidström Britt-
Inger, Alingsås , Ägare Lidström Anna, Alingsås 

  

ROTTWEILER 
  

TIKAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

123 Lyckovinstens Jättegullig SE17894/2021 LS  FÖDD 2021-02-02, E. KORAD VH 
Generalens Midaz , U. Lyckovinstens Hjärtegull , Uppf Hansson Helena, Gråfalk 
Tommy, Örby , Ägare Jörnäs-Maric Emma, Björketorp 

  
 
 
 



Västkustvalpen                           16-18/7 2021                           Inofficiell Hundutställning 

22 
 

  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

124 Chosen Angels Born To Bounce SE13778/2021 LS  FÖDD 2021-01-14, E. IPOI RS 
CH SE UCH Agent Roganland , U. SE VCH Chosen Angels Raspberry , Uppf Abefors 
Madelén, Kristinehamn , Ägare Abefors Madelén, Kristinehamn 

  
125 Chosen Angels Luvstruck SE13780/2021 LS  FÖDD 2021-01-14, E. IPOI RS CH 

SE UCH Agent Roganland , U. SE VCH Chosen Angels Raspberry , Uppf Abefors 
Madelén, Kristinehamn , Ägare Abefors Madelén, Kristinehamn 

  
126 Chosen Angels Nessaia SE13779/2021 LS  FÖDD 2021-01-14, E. IPOI RS CH SE 

UCH Agent Roganland , U. SE VCH Chosen Angels Raspberry , Uppf Abefors 
Madelén, Kristinehamn , Ägare Abefors Madelén, Kristinehamn 

  
127 Chosen Angels Toca Me SE13783/2021 LS  FÖDD 2021-01-14, E. IPOI RS CH SE 

UCH Agent Roganland , U. SE VCH Chosen Angels Raspberry , Uppf Abefors 
Madelén, Kristinehamn , Ägare Ström Nilsson Gunilla, Stockholm 

  

NEWFOUNDLANDSHUND 
  

HANAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

128 Marine Bear's Gorgeus Man SE16827/2021 S  FÖDD 2021-01-23, E. SE UCH 
Ulligårdens Emil , U. Marine Bear's Fiorin Born Unique , Uppf Svedén Engvall Åsa, 
Trosa , Ägare Littorin Elieson Elisabeth, Vallda 

  

TIKAR 
  

129 Marine Bear's Give Me Hope Joanna SE16829/2021 S  FÖDD 2021-01-23, E. SE 
UCH Ulligårdens Emil , U. Marine Bear's Fiorin Born Unique , Uppf Svedén Engvall 
Åsa, Trosa , Ägare Svedén Engvall Åsa, Trosa 

  

MASTINO NAPOLETANO 
  

TIKAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

130 Hedda Del Vezuvia Mastino SE38522/2021  FÖDD 2021-01-13, E. Toro Del Nolano , 
U. Roma Del Vezuvia Mastino , Uppf Mezei Béla, Ungern , Ägare Hansen Grethe, 
Vara 

  

GRAND DANOIS 
  

TIKAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

131 X-Foot's Karismas Beauty To Boatorp SE21977/2021 S  FÖDD 2021-01-27, E. X-
Foot's Javelins Vikings Ragnar , U. C.I.B. SE UCH NO UCH VDH CH X-Foot's Krita 
Karisma , Uppf Bohlin Brandqvist Linda, Bohlin Brandqvist Sven, Herrljunga , Ägare 
Gustavsson Malin, Herrljunga 

  
132 X-Foot's Karismas Black Pearl SE21976/2021 S  FÖDD 2021-01-27, E. X-Foot's 

Javelins Vikings Ragnar , U. C.I.B. SE UCH NO UCH VDH CH X-Foot's Krita Karisma 
, Uppf Bohlin Brandqvist Linda, Bohlin Brandqvist Sven, Herrljunga , Ägare 
Gustavsson Malin, Herrljunga 

  



Västkustvalpen                           16-18/7 2021                           Inofficiell Hundutställning 

23 
 

TIBETANSK MASTIFF 
  

TIKAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

133 Bod Khyi Khawa Chilali SE62277/2020  FÖDD 2020-11-25, E. Bod Khyi Sierras 
Tsho Koori , U. SE UCH Mimayin Kyon Na Wa , Uppf Wahlstedt Monika, Bälinge , 
Ägare Wahlstedt Monika, Bälinge 

  

BERNER SENNENHUND 
  

TIKAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

134 You'Re Awesome Aayla SE10839/2021  FÖDD 2020-12-04, E. Berntiers X-Files , U. 
SE VCH Bernerbrukets Lanza , Uppf Svedjeby Pernilla, Onsala , Ägare Eklund Eva, 
Billdal 

  

BOXER 
  

TIKAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

135 de La Pi's Brummelisa SE18915/2021  FÖDD 2021-02-07, E. Adelörn's Hero , U. de 
La Pi's Önskvärda Önska , Uppf Fogelberg Berglund Pia, Bergström Kristin, Bottnaryd 
, Ägare Johansson Helena, Habo 

  
136 de La Pi's Flörtiga Fatima SE16475/2021  FÖDD 2021-01-24, E. KORAD 

Bullerbasius Ebbe , U. SE V-19 SE JV-19 de La Pi's Bruna Bönan , Uppf Fogelberg 
Berglund Pia, Bergström Kristin, Bottnaryd , Ägare Sundström Annika, Göteborg 

  

DANSK-SVENSK GÅRDSHUND 
  

HANAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

137 Stolta Ebbas Yarilo af Yskin SE14797/2021 LS  FÖDD 2021-02-01, E. NORD UCH 
NORD JV-13 FI V-13 FI JV-13 EUW-15 Yellowskin's Lille Keenan Kaftan , U. 
Hurrelvingens Maia Nebula , Uppf Karlsson Erika, Karlsson Kent, Töreboda , Ägare 
Karlsson Erika, Töreboda 

  

TIKAR 
  

138 Lotta SE30377/2021 LS  FÖDD 2021-03-13, E. Aagerups Yapp , U. Candelinz One 
Of Ojja , Uppf Hagsgård Hanna, Vänersborg , Ägare Robertsson Marie, Brålanda 

  

  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

139 Fräcka-Frida SE63127/2020 LS  FÖDD 2020-10-21, E. SE UCH Studholidays Joy-
Prince , U. RLD N RLD F Grazatis Amazing-Alizza , Uppf Lindegren Renée, 
Skepplanda , Ägare Lindegren Renée, Skepplanda 

  
140 Interset Chiquitita SE65983/2020 LS  FÖDD 2020-11-13, E. Kitenga Yaffa Yanki , U. 

RLD N Interset Sång För April , Uppf Sandberg Anna-Karin, Vänersborg , Ägare 
Irjasdotter Sjögren Eva, Kareby 

  



Västkustvalpen                           16-18/7 2021                           Inofficiell Hundutställning 

24 
 

141 Säteriets-Zäta SE63126/2020 LS  FÖDD 2020-10-21, E. SE UCH Studholidays Joy-
Prince , U. RLD N RLD F Grazatis Amazing-Alizza , Uppf Lindegren Renée, 
Skepplanda , Ägare Österman Michaela, Limmared 

  
142 Trolska-Trolla SE63128/2020 LS  FÖDD 2020-10-21, E. SE UCH Studholidays Joy-

Prince , U. RLD N RLD F Grazatis Amazing-Alizza , Uppf Lindegren Renée, 
Skepplanda , Ägare Byström Ulrika, Knivsta 

  

DVÄRGSCHNAUZER, SVART 
  

TIKAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

143 Little Tassa's Silver And Gold SE19940/2021 S  FÖDD 2021-01-31, E. DK JV-18 
Pixbo Unikum , U. Little Tassa's Never Say Never , Uppf Svanberg Anna, Uddevalla , 
Ägare Brodefors Petra, Torslanda 

  

  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

144 Thally's Say I'm The Pretty Rose SE62639/2020 S  FÖDD 2020-10-22, E. SE UCH 
Pixbo Pirat , U. Illusion Flames Grasant , Uppf Tallberg Katarina, Tallberg Kjell, 
Ljungskile , Ägare Tallberg Katarina, Ljungskile 

  

DVÄRGSCHNAUZER, VIT 
  

TIKAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

145 Pepalfa's Crystal Snow Queen SE22567/2021 V  FÖDD 2021-03-13, E. Chagall's 
Say I'm Crazy , U. Pepalfa's Crystal Snow Star , Uppf Nydén Gunilla, Nydén Bengt, 
Hällingsjö , Ägare Nydén Gunilla, Hällingsjö 

  

  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

146 Thally's White Time Magnolia Hope SE14440/2021 V  FÖDD 2020-12-23, E. 
Chagall's Say I'm Crazy , U. Thally's Just White Love , Uppf Tallberg Katarina, 
Tallberg Kjell, Ljungskile , Ägare Tallberg Katarina, Ljungskile 

  

ENGELSK BULLDOGG 
  

TIKAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

147 Bullystyles Unique Love For Hogwart SE36064/2021  FÖDD 2020-12-30, E. 
Bullystyle's Out N' About , U. Bullystyle's Pure Pleasure , Uppf Pia Jeanette & Tasha 
Andreasen, Danmark , Ägare Andersson Heléne, Harestad 



Västkustvalpen                           16-18/7 2021                           Inofficiell Hundutställning 

25 
 

RASREGISTER 
AMERICAN AKITA ......................................................................................................... 7 
AMERIKANSK COCKER SPANIEL ............................................................................. 21 
AUSTRALIAN KELPIE ................................................................................................... 9 
BEAGLE ......................................................................................................................... 6 
BEDLINGTONTERRIER .............................................................................................. 12 
BELGISK VALLHUND/ MALINOIS ................................................................................. 9 
BELGISK VALLHUND/ TERVUEREN ............................................................................ 9 
BERGAMASCO ............................................................................................................. 9 
BERNER SENNENHUND ............................................................................................ 23 
BIEWER TERRIER ...................................................................................................... 12 
BOLOGNESE ............................................................................................................... 15 
BORZOI ......................................................................................................................... 5 
BOXER......................................................................................................................... 23 
BRACCO ITALIANO ...................................................................................................... 5 
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL ........................................................................ 15 
CHIHUAHUA, KORTHÅRIG ......................................................................................... 16 
CHIHUAHUA, LÅNGHÅRIG ......................................................................................... 16 
CHINESE CRESTED DOG .......................................................................................... 16 
COCKER SPANIEL ...................................................................................................... 21 
DALMATINER ................................................................................................................ 6 
DANDIE DINMONT TERRIER ..................................................................................... 12 
DANSK-SVENSK GÅRDSHUND ................................................................................. 23 
DREVER ........................................................................................................................ 6 
DVÄRGSCHNAUZER, SVART .................................................................................... 24 
DVÄRGSCHNAUZER, VIT ........................................................................................... 24 
ENGELSK BULLDOGG ............................................................................................... 24 
FLATCOATED RETRIEVER ........................................................................................ 21 
FRANSK BULLDOGG .................................................................................................. 17 
GOLDEN RETRIEVER................................................................................................. 21 
GRAND BASSET GRIFFON VENDÉEN ........................................................................ 5 
GRAND DANOIS ......................................................................................................... 22 
GRIFFON BELGE ........................................................................................................ 17 
IRISH SOFTCOATED WHEATEN TERRIER ............................................................... 10 
JACK RUSSELL TERRIER .......................................................................................... 12 
LABRADOR RETRIEVER ............................................................................................ 19 
LAGOTTO ROMAGNOLO ........................................................................................... 19 
LAKELANDTERRIER ................................................................................................... 11 
LHASA APSO .............................................................................................................. 15 
MASTINO NAPOLETANO ........................................................................................... 22 
MOPS........................................................................................................................... 17 
NEDERLANDSE SCHAPENDOES .............................................................................. 10 
NEWFOUNDLANDSHUND .......................................................................................... 22 
NORSK ÄLGHUND, GRÅ (GRÅHUND) ......................................................................... 7 
PAPILLON .................................................................................................................... 15 
PERRO DE AGUA ESPANOL ..................................................................................... 19 
PRAZSKÝ KRYSARÍK ................................................................................................. 17 
PUDEL, DVÄRG .......................................................................................................... 14 
PUDEL, MELLAN ......................................................................................................... 13 
PUDEL, STOR ............................................................................................................. 13 



Västkustvalpen                           16-18/7 2021                           Inofficiell Hundutställning 

26 
 

PUMI ............................................................................................................................ 10 
ROTTWEILER .............................................................................................................. 21 
RUSSKAJA TSVETNAJA BOLONKA .......................................................................... 14 
RUSSKIY TOY, SLÄTHÅRIG ....................................................................................... 17 
SALUKI .......................................................................................................................... 4 
SAMOJEDHUND ........................................................................................................... 7 
SHETLAND SHEEPDOG ............................................................................................. 10 
SKOTSK HJORTHUND ................................................................................................. 5 
STABIJHOUN ................................................................................................................ 5 
STAFFORDSHIRE BULLTERRIER ............................................................................. 11 
STRÄVHÅRIG FOXTERRIER ...................................................................................... 11 
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR ............................................................................. 6 
TIBETANSK MASTIFF ................................................................................................. 23 
TIBETANSK SPANIEL ................................................................................................. 14 
TIBETANSK TERRIER................................................................................................. 12 
TYSK SCHÄFERHUND, LÅNGHÅRIG .......................................................................... 9 
TYSK SPETS/ KLEINSPITZ ........................................................................................... 7 
TYSK SPETS/ MITTELSPITZ ........................................................................................ 7 
VÄSTGÖTASPETS ........................................................................................................ 6 
WELSH CORGI CARDIGAN ........................................................................................ 10 
WELSH SPRINGER SPANIEL ..................................................................................... 19 
WHIPPET ....................................................................................................................... 4 

 
 
 
 
 

 
 

 


